8.

Stob. Eclog. eth. p. 171.

(ΦΙΛ.) Τί δῆτα θώκοις ἀργικοῖς ἐνήμενοι
σαφῶς διόμνυσθ' εἰδέναι τὰ δαιμόνων,
οἱ τῶνδε χειρώναντες ἄνθρωποι λόγων;
ὅστις γὰρ ἀνχεῖ θεῶν ἐπίστασθαι πέρι,
5 οὐδέν τι μᾶλλον οἶδεν ἢ πείθει λέγων.

codd. v. l. soloece ἀργικοῖς, quod emendavit Valck. Diatr. p. 116.
Grotii metaphrasis aliquantum reficta.

Quid vos sedentes sedibus regalibus
juratis omnes nosse res coelestium,
temerarii rumoris audaces fabri?
divina qui se scire profitetur, nihil
scit ille plus quam credulis persuaserit.

9.

Plut. adv. Colot. II. p. 1108, b, Diog. Laërt. V, 3., Cic. De orat. III, 35., Quintil. Institut. III, 1, 14.

(ΟΔ.) Ὑπέρο γε μέντοι παντός Ἑλλήνων στρατοῦ
αἰσχρὸν σιωπᾶν, βαρβάρους δ' ἔαν λέγειν.

Matth.: „Alterum v. habent Diog., Cic., Quint., sed pro βαρβ. ille Ξενοκράτη, Quint. καὶ Ἰσοκράτην vel Ἰσοκράτη δ'. in Euripidis versu fuisse βαρβ., apparet e Ciceronis verbis: Aristoteles cum florere Isocratem nobilitate discipulorum videret, — versum quendam de Philocteta paulo secus dixit. ille enim (imo Ulysses: v. W. p. 518., Schütz. ad Cic. Epist. 281., t. III. p. 315.) turpe sibi ait tacere, cum barbaros, hic autem cum Isocratem pateretur dicere. Ex Euripidis Philoctete esse non patet quidem e Cicero, ut ait Gataker. Opusc. postum. p. 525., sed verisimile tamen est potius quam ex Aeschyli Philoctete, quae est Gesneri ad Quintiliani locum disputatio. priorem v. solus praeponit Plut.: Ἄλλ' ἴσως

ἂν ἐπὶ τούτοις καὶ γελάσειέ τις ἐννοήσας τὴν Σωκράτους
πραότητα κ. χάριν.

Ἐπεὶ γε — στρατοῦ
τῶν ἄλλων φιλοσόφων — οὐ μόνον
αἰσχρὸν σιωπᾶν,
ἀλλ' οὐδὲ ὅσιον ἐνδοῦναι τι. — Quod Cic. (cf. Tusc. III, 4.)
et Quintil. narrant, contra Isocratem hoc versu usum esse Aristote-
lem, id temporum rationibus repugnat, ut jam monuit Aldobrand.
ad Diog. L. locum, si quidem Is. vita excessit Ol. 110, 3., Arist.
autem Ol. 111, 2. demum Athenis scholam aperuit. fortasse tamen
illud de Arist., non Stagiritā, sed Siculo valet, quem Diog. L. V, 35.
scribit πρὸς τὸν Ἴσοκράτους Πανηγυρικὸν ἀντιγεγραμέναι, vel
de iis, quae Arist. Stagiritam ipsum contra Isocratem jam mortuum
scripsisse, ῥυπαίνειν τὸν ἄνδρα βουλόμενον, narrat Dionys. Hal.
Judic. de Isocrate 18., t. V. p. 577. ed. Reisk., ubi etiam apologiam
Isocratis a Cephisodoro scriptam ἐν ταῖς πρὸς Ἀριστοτέλη ἀντι-
γραφαῖς commemorat.

10.

Stob. 20. p. 172.

Ὡσπερ δὲ θνητὸν καὶ τὸ σῶμ' ἡμῶν ἔφνυ,
οὕτω προσήκει μηδὲ τὴν ὀργὴν ἔχειν
ἀθάνατον, ὅστις σωφρονεῖν ἐπίσταται.

Hanc orationem secus interpretatis et ipsum in suspicionem adducen-
tibus legatis Trojanorum Ul. respondet illis, quae habentur apud
Aristotelem Rhetor. ad Alex. c. 18. vel 19., ubi de προκαταλή-
ψεσιν agens: „Κέχρηται δὲ,“ inquit, „καὶ E. ἐν Φιλοκτήτῃ
τεχνικῶς τούτῳ τῷ εἶδει διὰ τοῦδε (τῶνδε)